
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1XF1GV8IN3IPJYIOO1DFRW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 17 de Março de 2021 • Ano IX • Nº 2659

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 Portaria N° 030/2021 – Designar o servidor Leandro Araújo de Brito 
para a função de Secretário (a) da Junta de Serviço Militar. 



 

 

PORTARIA N° 030/2021 
 

 

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de São Benedito-CE, 

usando das atribuições que confere a legislação em vigor, com amparo no § 5º do art. 29 do Decreto nº 

57.654, de 20 de janeiro de 1966. (Regulamento da Lei do Serviço Militar), 

 

RESOLVE: 
              Art. 1º. DESIGNAR o servidor LEANDRO ARAÚJO DE BRITO para a função de    

Secretário (a) da Junta de Serviço Militar. 

 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 12 de MARÇO  de 2021. 

 

SAUL LIMA MACIEL 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1XF1GV8IN3IPJYIOO1DFRW

Quarta-feira
17 de Março de 2021
2 - Ano IX - Nº 2659

Portarias


		2021-03-17T17:01:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




